
 

 

令和５年度「特別区におけるＣＯ２の地産地消に向けて～

清掃工場のＣＯ２分離・活用と２３区の役割～」に関する

調査研究等支援業務委託 プロポーザル選定結果 

１ 件 名 

 令和５年度「特別区におけるＣＯ２の地産地消に向けて～清掃工場のＣＯ２分離・

活用と２３区の役割～」に関する調査研究等支援業務委託 

２ 業務概要 

 令和５年度「特別区におけるＣＯ２の地産地消に向けて～清掃工場のＣＯ２分離・

活用と２３区の役割～」に関する調査研究等支援業務 

３ 委託期間 

令和５年４月１日から令和６年３月３１日まで 

４ 委託者の名称及び所在地 

公益財団法人特別区協議会 事業部調査研究課 

東京都千代田区飯田橋三丁目５番１号 東京区政会館３階 

５ プロポーザルによる事業者の選定日 

令和５年２月２８日 

６ 最適な提案事業者及び所在地 

会社名：パシフィックコンサルタンツ株式会社 

住 所：東京都千代田区神田錦町三丁目２２番地 

７ 評価結果 

事業者名 評価点 

パシフィックコンサルタンツ株式会社 850点／1,200点 

提案者１ 826点／1,200点 

提案者２ 724点／1,200点 

 


